de soumission établie par un organisme financier ou une banque de premier ordre agréée par le 

Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 10 du DAO, valable pendant 

trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres et d’un montant de deux cent quatre-

vingt mille (280 000) FCFA.  

9. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) 

copies, marqués comme tel, doit être déposée au CARPA, au plus tard le  15 Novembre  à 14 heures et 

revêtue de la mention :

[...]

POUR LA SOUSCRIPTION D’UNE POLICE ASSURANCE MALADIE 

AU CARPA 

« A N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT » 

10. Recevabilité des offres 

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission d’un montant de deux cent quatre-vingt mille (280 000) FCFA, établie par un organisme 

financier ou une banque de premier ordre agréés par le Ministère chargé des Finances et dont la liste 

figure dans la pièce n°11 du DAO, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité 

des offres.